
Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 3 16/05/2016 Sint Maria Oudenhove  Sint Maria Oudenhove

UITSLAG - RESULTS

Starters: 142 100 km Time: 2:30:33 Avg Speed. 39,85

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

1 3 2:30:33VERSCHAEVE Viktor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 19980803 0:00:10

2 25 0:00:04VANDERMOSTEN Tom AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19981126 0:00:06

3 86 0:00:47NEVENS Tibo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19980815 0:00:04

4 30 0:00:47VAN ENDE Wouter AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19980304

5 18 0:00:47VAN SCHAEYBROEK Jonas DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19980414

6 138 0:00:47DEMOLDER Stijn ACROG - BALEN BCBEL 19980416

7 123 0:00:47GOEMAN Andreas YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19990807J

8 2 0:00:47VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 19980112

9 26 0:00:47DE WEVER Merten AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19980109

10 160 0:00:47VERHEYEN Maarten YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19990622J

11 5 0:00:47VAN HAUWERMEIREN Michiel VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 19980109

12 121 0:00:47BEKAERT Yentl YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19990718J

13 14 0:00:47CLAES Stef DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19981229

14 141 0:00:47GROOT Mitch LARES-DOLTCINI CTNED 19980209

15 154 0:00:47VAN POUCKE Aaron ISOREX CYCLING TEAMBEL 19980404

16 142 0:00:47PAUWELS Tijl LARES-DOLTCINI CTBEL 19980824

17 50 0:00:47CLAUWAERT Jari PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TBEL 19980728

18 35 0:00:47PLUTO Martin MONKEYTOWN CYCLING TEAMLAT 19980113

19 159 0:00:47DELBAEN Michael YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19980620

20 33 0:00:47RASCH Jesper MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED 19980322

21 95 0:00:47ROPERO MOLINA Alejandro TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKESP 19980417

22 13 0:00:47BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19990801J

23 91 0:00:47DE VRIENDT Niels TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 19990730J

24 57 0:00:47KAESEMANS Jasper ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19990103J

25 151 0:00:47APERS Ruben ISOREX CYCLING TEAMBEL 19980825

26 137 0:00:47FIVÉ Trystan ACROG - BALEN BCBEL 19990523J

27 157 0:00:47DE JONGHE Roeland YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19980323

28 158 0:00:47DE BUYCK Robbe YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19980304

29 96 0:00:47SAMPEDRO RODRIGUEZ Hugo TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKESP 19990122J

30 24 0:00:47BAILLIEVIER Kilian CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL 19980212

31 29 0:00:47VANOVERBERGHE Jens AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19990922J

32 19 0:00:47CARPENTIER Jari CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL 19980309

33 27 0:00:47VERHULST Lothar AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19980925

34 143 0:00:47VERMEERSCH Florian LARES-DOLTCINI CTBEL 19990312J

35 60 0:00:47VAN LYSEBETH Mathias ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19980120

36 189 0:00:47GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19990426J

37 117 0:00:47DE PEUTER Dylan WSC HAND IN HAND BAALBEL 19981028

38 122 0:00:47DRIESEN Jarne YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19980517

39 1 0:00:47DE PESTEL Sander VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 19981011

40 188 0:00:47DEMEYERE Torsten MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19980417

41 101 0:00:47WYFFELS Jonas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19980209

42 20 0:00:47VAN DE VOORDE Lennert CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL 19980711

43 161 0:00:47COGHE Lennert YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19991025J

44 182 0:00:47VANDENBROECK Yarno CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19981123

45 16 0:00:47FRANCEN Joeri DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19990604J

46 7 0:00:47DEWACHTER Aaron ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 19981231

47 82 0:00:47DU FOUR Jens SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19990202J

48 8 0:00:47VANDROMME Alessandro ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 19981229

49 175 0:00:57VAN DER EYCKEN Brent SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990308J

50 144 0:00:57WOLSINK Thijs LARES-DOLTCINI CTNED 19980202

51 52 0:00:57BIERKENS Tim PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TNED 19991109J

52 81 0:00:57DE NEVE Joerik SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19990830J

53 80 0:00:57COCKAERT Kelvin SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19990323J

54 55 0:00:57SCHOTS Michaël ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19990804J

55 79 0:00:57BOUTS Jens SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19980313

56 109 0:00:57STEYAERT Michael KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19980405

57 12 0:00:57VERCRUYSSE Bryan ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 19990630J

58 61 0:00:57BOUCKAERT Louis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19991106J

59 59 0:01:06VAN DE VELDE Guillaume ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19981125

60 37 0:01:06PRIEELS Robbe KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19990928J

61 69 0:01:10HEINDERSON Maths SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19980127

62 34 0:01:12KEMPER Mick MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED 19990716J

63 88 0:01:12LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19990519J

64 185 0:01:12VAN ROY Arne CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19990903J

65 92 0:01:12MEYERS Vincent TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 19981014

66 64 0:01:12DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19991020J

67 93 0:01:12PESSEMIER Tom TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 19990322J

68 68 0:01:12PENDERS Joppe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19980613

69 98 0:01:14MAHIEU Mathias VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19980402

70 85 0:01:14DE GREEF Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19990407J
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Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 3 16/05/2016 Sint Maria Oudenhove  Sint Maria Oudenhove

UITSLAG - RESULTS

Starters: 142 100 km Time: 2:30:33 Avg Speed. 39,85

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

71 153 0:01:14VERHOFSTADT Thibau ISOREX CYCLING TEAMBEL 19980816

72 74 0:01:14SZÉDELYI Tomas KALAS CYCLING TEAM 99BEL 19980422

73 105 0:01:14DE MOL Lennerd C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 19981205

74 155 0:01:14MONDELAERS Jarno ISOREX CYCLING TEAMBEL 19980526

75 73 0:01:14WUYTS Mathijs KALAS CYCLING TEAM 99BEL 19980730

76 4 0:01:22WEEMAES Sasha VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 19980209

77 183 0:01:24VAN DEN HAUTE Bram CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19990928J

78 139 0:01:33COLMAN Alex LARES-DOLTCINI CTBEL 19980722

79 150 0:01:33THORÉ Simon WIELERTEAM IEPERBEL 19980310

80 99 0:01:33VANSTEENKISTE Mathieu VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19980915

81 148 0:01:33JACQUES Jarne WIELERTEAM IEPERBEL 19990216J

82 118 0:01:33GOVAERTS Bjarne WSC HAND IN HAND BAALBEL 19980529

83 44 0:01:33DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19991204J

84 51 0:01:33WANTE Jari PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TBEL 19980813

85 184 0:01:33VAN HAMME Kevin CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19981028

86 53 0:01:33VERHEIJEN Geert PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TNED 19991214J

87 165 0:01:36VERBIST Lennert DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19980914

88 177 0:01:36WUYTS Siebe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990318J

89 39 0:01:36VAN LIPPEVELDE Sander KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19990313J

90 136 0:01:38TIELEMANS Jente ACROG - BALEN BCBEL 19980920

91 83 0:01:46OFFERMANS Michiel SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19980214

92 28 0:01:46TANGHE Lennert AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19980224

93 107 0:01:46HEYNDERIKCX Hannes C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 19981104

94 106 0:01:46MALLÉ Jeff C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 19981003

95 22 0:01:46CAPPELLE Maxim CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL 19980102

96 120 0:01:50WOUTERS Rick WSC HAND IN HAND BAALBEL 19990402J

97 10 0:02:07TACK Jan-emiel ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 19990128J

98 192 0:02:07PLOVIE Tom MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19981009

99 140 0:00:47DEBEIR Arno LARES-DOLTCINI CTBEL 19990712J

100 181 0:02:39UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19980717

101 146 0:05:26BOUTTÉ Niels WIELERTEAM IEPERBEL 19981207

102 187 0:05:27DEWULF Bjarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19981017
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Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 3 16/05/2016 Sint Maria Oudenhove  Sint Maria Oudenhove

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

3 VERSCHAEVE Viktor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM1 20

25 VANDERMOSTEN Tom AVIA WCUP CYCLING TEAM2 19

86 NEVENS Tibo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW3 18

30 VAN ENDE Wouter AVIA WCUP CYCLING TEAM4 17

18 VAN SCHAEYBROEK Jonas DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN5 16

138 DEMOLDER Stijn ACROG - BALEN BC6 15

123 GOEMAN Andreas YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM7 14

2 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM8 13

26 DE WEVER Merten AVIA WCUP CYCLING TEAM9 12

160 VERHEYEN Maarten YOUNG CYCLING TEAM VZW10 11

5 VAN HAUWERMEIREN Michiel VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM11 10

121 BEKAERT Yentl YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM12 9

14 CLAES Stef DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN13 8

141 GROOT Mitch LARES-DOLTCINI CT14 7

154 VAN POUCKE Aaron ISOREX CYCLING TEAM15 6

142 PAUWELS Tijl LARES-DOLTCINI CT16 5

50 CLAUWAERT Jari PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM17 4

35 PLUTO Martin MONKEYTOWN CYCLING TEAM18 3

159 DELBAEN Michael YOUNG CYCLING TEAM VZW19 2

33 RASCH Jesper MONKEYTOWN CYCLING TEAM20 1

151 APERS Ruben ISOREX CYCLING TEAM21 0

4 WEEMAES Sasha VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM22 0

139 COLMAN Alex LARES-DOLTCINI CT23 0



Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 3 16/05/2016 Sint Maria Oudenhove  Sint Maria Oudenhove

 Bonispurten

Rank Nr Name Team Points Bonification

Rush1

1 141 GROOT Mitch LARES-DOLTCINI CT 3 0:00:03

2 139 COLMAN Alex LARES-DOLTCINI CT 2 0:00:02

3 14 CLAES Stef DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 1 0:00:01

Rush2

1 4 WEEMAES Sasha VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3 0:00:03

2 3 VERSCHAEVE Viktor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2 0:00:02

3 151 APERS Ruben ISOREX CYCLING TEAM 1 0:00:01



Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 3 16/05/2016 Sint Maria Oudenhove  Sint Maria Oudenhove

Bergklassement

Rank Nr Name Team Points

GPM1

1 35 PLUTO Martin MONKEYTOWN CYCLING TEAM 5

2 139 COLMAN Alex LARES-DOLTCINI CT 3

3 190 DE BEULE Jordi MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 1

GPM2

1 141 GROOT Mitch LARES-DOLTCINI CT 5

2 139 COLMAN Alex LARES-DOLTCINI CT 3

3 14 CLAES Stef DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 1

GPM3

1 141 GROOT Mitch LARES-DOLTCINI CT 5

2 14 CLAES Stef DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3

3 139 COLMAN Alex LARES-DOLTCINI CT 1

GPM4

1 4 WEEMAES Sasha VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5

2 3 VERSCHAEVE Viktor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3

3 154 VAN POUCKE Aaron ISOREX CYCLING TEAM 1

GPM5

1 3 VERSCHAEVE Viktor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5

2 4 WEEMAES Sasha VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3

3 27 VERHULST Lothar AVIA WCUP CYCLING TEAM 1

GPM6

1 3 VERSCHAEVE Viktor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5

2 25 VANDERMOSTEN Tom AVIA WCUP CYCLING TEAM 3

3 181 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 1



Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 3 16/05/2016 Sint Maria Oudenhove  Sint Maria Oudenhove

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Pg 1 / 1

Rank Nr Name Team Time

1 123 2:31:20GOEMAN Andreas YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19990807

2 160 2:31:20VERHEYEN Maarten YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19990622

3 121 2:31:20BEKAERT Yentl YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19990718

4 13 2:31:20BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19990801

5 91 2:31:20DE VRIENDT Niels TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 19990730

6 57 2:31:20KAESEMANS Jasper ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19990103

7 137 2:31:20FIVÉ Trystan ACROG - BALEN BCBEL 19990523

8 96 2:31:20SAMPEDRO RODRIGUEZ Hugo TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKESP 19990122

9 29 2:31:20VANOVERBERGHE Jens AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19990922

10 143 2:31:20VERMEERSCH Florian LARES-DOLTCINI CTBEL 19990312

11 189 2:31:20GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19990426

12 161 2:31:20COGHE Lennert YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19991025

13 16 2:31:20FRANCEN Joeri DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19990604

14 82 2:31:20DU FOUR Jens SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19990202

15 175 2:31:30VAN DER EYCKEN Brent SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990308

16 52 2:31:30BIERKENS Tim PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMNED 19991109

17 81 2:31:30DE NEVE Joerik SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19990830

18 80 2:31:30COCKAERT Kelvin SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19990323

19 55 2:31:30SCHOTS Michaël ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19990804

20 12 2:31:30VERCRUYSSE Bryan ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZWBEL 19990630

21 61 2:31:30BOUCKAERT Louis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 19991106

22 37 2:31:39PRIEELS Robbe KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19990928

23 34 2:31:45KEMPER Mick MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED 19990716

24 88 2:31:45LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19990519

25 185 2:31:45VAN ROY Arne CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19990903

26 64 2:31:45DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 19991020

27 93 2:31:45PESSEMIER Tom TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 19990322

28 85 2:31:47DE GREEF Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19990407

29 183 2:31:57VAN DEN HAUTE Bram CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19990928

30 148 2:32:06JACQUES Jarne WIELERTEAM IEPERBEL 19990216

31 44 2:32:06DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19991204

32 53 2:32:06VERHEIJEN Geert PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMNED 19991214

33 177 2:32:09WUYTS Siebe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990318

34 39 2:32:09VAN LIPPEVELDE Sander KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19990313

35 120 2:32:23WOUTERS Rick WSC HAND IN HAND BAALBEL 19990402

36 10 2:32:40TACK Jan-emiel ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZWBEL 19990128

37 140 2:31:20DEBEIR Arno LARES-DOLTCINI CTBEL 19990712



Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 3 16/05/2016 Sint Maria Oudenhove  Sint Maria Oudenhove

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:33:13 20 13

2 AVIA WCUP CYCLING TEAM 7:33:17 15 23

3 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:34:00 40 53

4 YOUNG CYCLING TEAM VZW 7:34:00 56 103

5 YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 7:34:00 57 73

6 LARES-DOLTCINI CT 7:34:00 64 143

7 TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 7:34:00 73 213

8 CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 7:34:00 104 303

9 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 7:34:10 113 243

10 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 7:34:10 151 463

11 SPIE-DOUTERLOIGNE CT 7:34:20 152 473

12 MONKEYTOWN CYCLING TEAM 7:34:25 100 183

13 ISOREX CYCLING TEAM 7:34:27 111 153

14 ACROG - BALEN BC 7:34:51 122 63

15 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:34:52 136 33

16 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 7:34:56 152 173

17 CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 7:35:02 185 443

18 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7:35:13 190 413

19 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 7:35:20 174 363

20 WSC HAND IN HAND BAAL 7:35:49 215 373

21 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 7:36:25 260 733

22 WIELERTEAM IEPER 7:40:11 261 793



Ster der Vlaamse Ardennen

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 3 16/05/2016 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

DNS - Niet gestart - Non partant

31 VAN DER VEEKENS Mel MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED19981005

66 PERNEEL Simon CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RBEL19980203

87 VERMANG Daan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL19980903

DNF - Opgave - Abandon

6 HERREGODTS Rune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL19980727

9 DOCHY Thibaut ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZWBEL19990421

32 DE VRIES Rick MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED19980211

36 GROOT Nick MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED19990725

38 VAGENENDE Liam KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL19990326

40 DE VOS Kwinten KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL19980517

41 CREYGELMAN Jens KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL19990919

42 DE RAEVE Stan KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL19990712

43 BYLOOS Jeff WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL19980221

45 LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL19991110

56 HEMELINGS Dries ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL19990205

58 ARKESTEYN Aron ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL19991212

62 DUTOO Jérémy CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RBEL19980117

75 VAN DEN PUT Ronan KALAS CYCLING TEAM 99BEL19991022

84 VANNESTE Wout SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL19990305

89 VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL19991215

90 SNELS Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL19990224

94 NOPPE Matthias TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL19990913

100 VERDONCK Loeka VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL19990912

104 DE VRIES Jan C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL19980608

108 MEULEMEESTER Ruben C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL19980120

112 BROEKAERT Wouter KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL19990514

115 DEBOEL Vincent WSC HAND IN HAND BAALBEL19990514

116 DELAEY Oliver WSC HAND IN HAND BAALBEL19981230

134 SERNEELS Dieter ACROG - BALEN BCBEL19980710

145 BRUNEEL Jens WIELERTEAM IEPERBEL19980315

156 MILLIAU Vince ISOREX CYCLING TEAMBEL19981031

164 LAENEN Dieter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL19980103

167 GEERINCKX Joni DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL19980730

169 GABRIËLS Senne YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL19981207

170 PAULUS Aaron YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL19980908

171 SERRÉ Stef YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL19981215

176 GORIS Arne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL19981123

178 VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL19990629

186 VERBIST Alexander CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL19990915

190 DE BEULE Jordi MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL19980603

191 HUYGHE Gilles MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL19980217



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 16/05/2016 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

1 25 VANDERMOSTEN Tom AVIA WCUP CYCLING TEAM 7:21:27 82BEL 19981126 0:00:00

2 188 DEMEYERE Torsten MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 7:21:32 126BEL 19980417 0:00:05

3 30 VAN ENDE Wouter AVIA WCUP CYCLING TEAM 7:21:53 8BEL 19980304 0:00:26

4 2 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:21:53 42BEL 19980112 0:00:26

5 1 DE PESTEL Sander VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:21:53 151BEL 19981011 0:00:26

6 189 GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 7:22:02 66BEL 19990426J 0:00:35

7 151 APERS Ruben ISOREX CYCLING TEAM 7:22:04 112BEL 19980825 0:00:37

8 154 VAN POUCKE Aaron ISOREX CYCLING TEAM 7:22:05 123BEL 19980404 0:00:38

9 3 VERSCHAEVE Viktor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:22:06 119BEL 19980803 0:00:39

10 14 CLAES Stef DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:22:17 109BEL 19981229 0:00:50

11 123 GOEMAN Andreas YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 7:22:20 31BEL 19990807J 0:00:53

12 13 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:22:22 142BEL 19990801J 0:00:55

13 121 BEKAERT Yentl YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 7:22:27 149BEL 19990718J 0:01:00

14 158 DE BUYCK Robbe YOUNG CYCLING TEAM VZW 7:22:27 149BEL 19980304 0:01:00

15 141 GROOT Mitch LARES-DOLTCINI CT 7:22:27 157NED 19980209 0:01:00

16 5 VAN HAUWERMEIREN Michie VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:22:31 48BEL 19980109 0:01:04

17 182 VANDENBROECK Yarno CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 7:22:33 136BEL 19981123 0:01:06

18 157 DE JONGHE Roeland YOUNG CYCLING TEAM VZW 7:22:35 121BEL 19980323 0:01:08

19 20 VAN DE VOORDE Lennert CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 7:22:47 153BEL 19980711 0:01:20

20 26 DE WEVER Merten AVIA WCUP CYCLING TEAM 7:23:21 64BEL 19980109 0:01:54

21 88 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:23:22 189BEL 19990519J 0:01:55

22 86 NEVENS Tibo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:23:24 28BEL 19980815 0:01:57

23 184 VAN HAMME Kevin CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 7:23:27 186BEL 19981028 0:02:00

24 4 WEEMAES Sasha VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:23:29 98BEL 19980209 0:02:02

25 35 PLUTO Martin MONKEYTOWN CYCLING TEAM 7:23:30 87LAT 19980113 0:02:03

26 82 DU FOUR Jens SPIE-DOUTERLOIGNE CT 7:23:58 117BEL 19990202J 0:02:31

27 91 DE VRIENDT Niels TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 7:24:01 82BEL 19990730J 0:02:34

28 29 VANOVERBERGHE Jens AVIA WCUP CYCLING TEAM 7:24:10 141BEL 19990922J 0:02:43

29 185 VAN ROY Arne CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 7:24:10 186BEL 19990903J 0:02:43

30 138 DEMOLDER Stijn ACROG - BALEN BC 7:24:15 170BEL 19980416 0:02:48

31 19 CARPENTIER Jari CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 7:24:18 119BEL 19980309 0:02:51

32 50 CLAUWAERT Jari PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 7:24:21 67BEL 19980728 0:02:54

33 7 DEWACHTER Aaron ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 7:24:22 101BEL 19981231 0:02:55

34 160 VERHEYEN Maarten YOUNG CYCLING TEAM VZW 7:24:29 61BEL 19990622J 0:03:02

35 153 VERHOFSTADT Thibau ISOREX CYCLING TEAM 7:24:29 128BEL 19980816 0:03:02

36 161 COGHE Lennert YOUNG CYCLING TEAM VZW 7:24:32 146BEL 19991025J 0:03:05

37 159 DELBAEN Michael YOUNG CYCLING TEAM VZW 7:24:34 162BEL 19980620 0:03:07

38 137 FIVÉ Trystan ACROG - BALEN BC 7:24:42 101BEL 19990523J 0:03:15

39 83 OFFERMANS Michiel SPIE-DOUTERLOIGNE CT 7:24:50 140BEL 19980214 0:03:23

40 57 KAESEMANS Jasper ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 7:24:52 184BEL 19990103J 0:03:25

41 192 PLOVIE Tom MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 7:24:53 187BEL 19981009 0:03:26

42 27 VERHULST Lothar AVIA WCUP CYCLING TEAM 7:24:54 179BEL 19980925 0:03:27

43 175 VAN DER EYCKEN Brent SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7:24:59 178BEL 19990308J 0:03:32

44 122 DRIESEN Jarne YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 7:25:01 244BEL 19980517 0:03:34

45 18 VAN SCHAEYBROEK Jonas DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:25:03 117BEL 19980414 0:03:36

46 81 DE NEVE Joerik SPIE-DOUTERLOIGNE CT 7:25:05 133BEL 19990830J 0:03:38

47 55 SCHOTS Michaël ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 7:25:05 147BEL 19990804J 0:03:38

48 117 DE PEUTER Dylan WSC HAND IN HAND BAAL 7:25:10 101BEL 19981028 0:03:43

49 95 ROPERO MOLINA Alejandro TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 7:25:11 188ESP 19980417 0:03:44

50 59 VAN DE VELDE Guillaume ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 7:25:14 145BEL 19981125 0:03:47

51 142 PAUWELS Tijl LARES-DOLTCINI CT 7:25:18 90BEL 19980824 0:03:51

52 140 DEBEIR Arno LARES-DOLTCINI CT 7:25:18 163BEL 19990712J 0:03:51

53 79 BOUTS Jens SPIE-DOUTERLOIGNE CT 7:25:18 259BEL 19980313 0:03:51

54 16 FRANCEN Joeri DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:25:19 224BEL 19990604J 0:03:52

55 60 VAN LYSEBETH Mathias ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 7:25:25 105BEL 19980120 0:03:58

56 52 BIERKENS Tim PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 7:25:26 150NED 19991109J 0:03:59

57 33 RASCH Jesper MONKEYTOWN CYCLING TEAM 7:25:27 62NED 19980322 0:04:00

58 93 PESSEMIER Tom TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 7:25:36 192BEL 19990322J 0:04:09

59 92 MEYERS Vincent TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 7:25:36 197BEL 19981014 0:04:09

60 105 DE MOL Lennerd C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 7:25:37 215BEL 19981205 0:04:10

61 61 BOUCKAERT Louis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 7:25:44 155BEL 19991106J 0:04:17

62 139 COLMAN Alex LARES-DOLTCINI CT 7:25:47 202BEL 19980722 0:04:20

63 136 TIELEMANS Jente ACROG - BALEN BC 7:25:48 292BEL 19980920 0:04:21

64 28 TANGHE Lennert AVIA WCUP CYCLING TEAM 7:25:49 247BEL 19980224 0:04:22

65 98 MAHIEU Mathias VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7:25:51 201BEL 19980402 0:04:24

66 22 CAPPELLE Maxim CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 7:25:51 247BEL 19980102 0:04:24

67 101 WYFFELS Jonas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7:25:54 184BEL 19980209 0:04:27

68 80 COCKAERT Kelvin SPIE-DOUTERLOIGNE CT 7:25:55 251BEL 19990323J 0:04:28

69 181 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 7:25:56 239BEL 19980717 0:04:29

70 64 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 7:25:59 177BEL 19991020J 0:04:32

Pg 1 / 2



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 16/05/2016 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

71 69 HEINDERSON Maths SPORT EN MOEDIG GENK 7:26:01 206BEL 19980127 0:04:34

72 165 VERBIST Lennert DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 7:26:01 231BEL 19980914 0:04:34

73 144 WOLSINK Thijs LARES-DOLTCINI CT 7:26:02 98NED 19980202 0:04:35

74 68 PENDERS Joppe SPORT EN MOEDIG GENK 7:26:03 229BEL 19980613 0:04:36

75 99 VANSTEENKISTE Mathieu VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7:26:08 221BEL 19980915 0:04:41

76 37 PRIEELS Robbe KSC DENDERSTREEK LABIEKES 7:26:13 196BEL 19990928J 0:04:46

77 73 WUYTS Mathijs KALAS CYCLING TEAM 99 7:26:14 191BEL 19980730 0:04:47

78 53 VERHEIJEN Geert PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 7:26:17 217NED 19991214J 0:04:50

79 51 WANTE Jari PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 7:26:17 298BEL 19980813 0:04:50

80 24 BAILLIEVIER Kilian CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 7:26:19 214BEL 19980212 0:04:52

81 10 TACK Jan-emiel ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 7:26:21 266BEL 19990128J 0:04:54

82 107 HEYNDERIKCX Hannes C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 7:26:34 182BEL 19981104 0:05:07

83 34 KEMPER Mick MONKEYTOWN CYCLING TEAM 7:26:35 251NED 19990716J 0:05:08

84 12 VERCRUYSSE Bryan ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 7:26:36 174BEL 19990630J 0:05:09

85 148 JACQUES Jarne WIELERTEAM IEPER 7:26:36 238BEL 19990216J 0:05:09

86 8 VANDROMME Alessandro ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 7:26:36 250BEL 19981229 0:05:09

87 109 STEYAERT Michael KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 7:26:40 234BEL 19980405 0:05:13

88 39 VAN LIPPEVELDE Sander KSC DENDERSTREEK LABIEKES 7:27:22 290BEL 19990313J 0:05:55

89 120 WOUTERS Rick WSC HAND IN HAND BAAL 7:27:54 325BEL 19990402J 0:06:27

90 85 DE GREEF Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:29:35 260BEL 19990407J 0:08:08

91 143 VERMEERSCH Florian LARES-DOLTCINI CT 7:29:51 274BEL 19990312J 0:08:24

92 106 MALLÉ Jeff C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 7:29:59 343BEL 19981003 0:08:32

93 96 SAMPEDRO RODRIGUEZ Hu TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 7:30:27 250ESP 19990122J 0:09:00

94 146 BOUTTÉ Niels WIELERTEAM IEPER 7:30:29 264BEL 19981207 0:09:02

95 187 DEWULF Bjarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 7:30:34 228BEL 19981017 0:09:07

96 155 MONDELAERS Jarno ISOREX CYCLING TEAM 7:32:15 324BEL 19980526 0:10:48

97 183 VAN DEN HAUTE Bram CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 7:34:09 268BEL 19990928J 0:12:42

98 74 SZÉDELYI Tomas KALAS CYCLING TEAM 99 7:34:32 239BEL 19980422 0:13:05

99 118 GOVAERTS Bjarne WSC HAND IN HAND BAAL 7:34:50 319BEL 19980529 0:13:23

100 44 DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 7:38:54 288BEL 19991204J 0:17:27

101 177 WUYTS Siebe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7:39:17 361BEL 19990318J 0:17:50

102 150 THORÉ Simon WIELERTEAM IEPER 7:41:56 365BEL 19980310 0:20:29
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Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 3 16/05/2016 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

1 30 VAN ENDE Wouter AVIA WCUP CYCLING TEAM 61

2 86 NEVENS Tibo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 38

3 123 GOEMAN Andreas YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 32

4 18 VAN SCHAEYBROEK Jonas DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 29

5 14 CLAES Stef DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 27

6 25 VANDERMOSTEN Tom AVIA WCUP CYCLING TEAM 24

7 4 WEEMAES Sasha VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 23

8 3 VERSCHAEVE Viktor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 22

9 2 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 21

10 160 VERHEYEN Maarten YOUNG CYCLING TEAM VZW 21

11 188 DEMEYERE Torsten MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 20

12 142 PAUWELS Tijl LARES-DOLTCINI CT 20

13 138 DEMOLDER Stijn ACROG - BALEN BC 18

14 5 VAN HAUWERMEIREN Michiel VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 18

15 33 RASCH Jesper MONKEYTOWN CYCLING TEAM 18

16 158 DE BUYCK Robbe YOUNG CYCLING TEAM VZW 17

17 182 VANDENBROECK Yarno CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 16

18 88 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 16

19 13 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 14

20 121 BEKAERT Yentl YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 14

21 144 WOLSINK Thijs LARES-DOLTCINI CT 14

22 154 VAN POUCKE Aaron ISOREX CYCLING TEAM 13

23 141 GROOT Mitch LARES-DOLTCINI CT 12

24 189 GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 12

25 20 VAN DE VOORDE Lennert CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 12

26 26 DE WEVER Merten AVIA WCUP CYCLING TEAM 12

27 7 DEWACHTER Aaron ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 12

28 137 FIVÉ Trystan ACROG - BALEN BC 11

29 1 DE PESTEL Sander VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 10

30 151 APERS Ruben ISOREX CYCLING TEAM 10

31 50 CLAUWAERT Jari PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 10

32 107 HEYNDERIKCX Hannes C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 9

33 73 WUYTS Mathijs KALAS CYCLING TEAM 99 8

34 81 DE NEVE Joerik SPIE-DOUTERLOIGNE CT 7

35 117 DE PEUTER Dylan WSC HAND IN HAND BAAL 5

36 140 DEBEIR Arno LARES-DOLTCINI CT 4

37 184 VAN HAMME Kevin CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 3

38 35 PLUTO Martin MONKEYTOWN CYCLING TEAM 3

39 159 DELBAEN Michael YOUNG CYCLING TEAM VZW 2

40 139 COLMAN Alex LARES-DOLTCINI CT 2

41 157 DE JONGHE Roeland YOUNG CYCLING TEAM VZW 1

42 29 VANOVERBERGHE Jens AVIA WCUP CYCLING TEAM 1



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen Bergklassement - Classement General des GPM- 
General Mountain Classification 

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 3 16/05/2016 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

1 3 VERSCHAEVE Viktor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 34

2 154 VAN POUCKE Aaron ISOREX CYCLING TEAM 29

3 83 OFFERMANS Michiel SPIE-DOUTERLOIGNE CT 15

4 141 GROOT Mitch LARES-DOLTCINI CT 10

5 35 PLUTO Martin MONKEYTOWN CYCLING TEAM 10

6 1 DE PESTEL Sander VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9

7 4 WEEMAES Sasha VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8

8 14 CLAES Stef DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7

9 139 COLMAN Alex LARES-DOLTCINI CT 7

10 189 GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 6

11 138 DEMOLDER Stijn ACROG - BALEN BC 5

12 25 VANDERMOSTEN Tom AVIA WCUP CYCLING TEAM 3

13 121 BEKAERT Yentl YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3

14 151 APERS Ruben ISOREX CYCLING TEAM 3

15 158 DE BUYCK Robbe YOUNG CYCLING TEAM VZW 3

16 182 VANDENBROECK Yarno CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 3

17 27 VERHULST Lothar AVIA WCUP CYCLING TEAM 2

18 188 DEMEYERE Torsten MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 2

19 5 VAN HAUWERMEIREN Michiel VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1

20 13 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 1

21 157 DE JONGHE Roeland YOUNG CYCLING TEAM VZW 1

22 29 VANOVERBERGHE Jens AVIA WCUP CYCLING TEAM 1

23 8 VANDROMME Alessandro ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 1

24 181 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 1



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 3 16/05/2016 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

UCI Code

1 189 GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 66BEL 19990426 7:22:02

2 123 GOEMAN Andreas YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 31BEL 19990807 7:22:20

3 13 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 142BEL 19990801 7:22:22

4 121 BEKAERT Yentl YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 149BEL 19990718 7:22:27

5 88 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 189BEL 19990519 7:23:22

6 82 DU FOUR Jens SPIE-DOUTERLOIGNE CT 117BEL 19990202 7:23:58

7 91 DE VRIENDT Niels TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 82BEL 19990730 7:24:01

8 29 VANOVERBERGHE Jens AVIA WCUP CYCLING TEAM 141BEL 19990922 7:24:10

9 185 VAN ROY Arne CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 186BEL 19990903 7:24:10

10 160 VERHEYEN Maarten YOUNG CYCLING TEAM VZW 61BEL 19990622 7:24:29

11 161 COGHE Lennert YOUNG CYCLING TEAM VZW 146BEL 19991025 7:24:32

12 137 FIVÉ Trystan ACROG - BALEN BC 101BEL 19990523 7:24:42

13 57 KAESEMANS Jasper ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 184BEL 19990103 7:24:52

14 175 VAN DER EYCKEN Brent SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 178BEL 19990308 7:24:59

15 81 DE NEVE Joerik SPIE-DOUTERLOIGNE CT 133BEL 19990830 7:25:05

16 55 SCHOTS Michaël ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 147BEL 19990804 7:25:05

17 140 DEBEIR Arno LARES-DOLTCINI CT 163BEL 19990712 7:25:18

18 16 FRANCEN Joeri DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 224BEL 19990604 7:25:19

19 52 BIERKENS Tim PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 150NED 19991109 7:25:26

20 93 PESSEMIER Tom TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 192BEL 19990322 7:25:36

21 61 BOUCKAERT Louis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 155BEL 19991106 7:25:44

22 80 COCKAERT Kelvin SPIE-DOUTERLOIGNE CT 251BEL 19990323 7:25:55

23 64 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 177BEL 19991020 7:25:59

24 37 PRIEELS Robbe KSC DENDERSTREEK LABIEKES 196BEL 19990928 7:26:13

25 53 VERHEIJEN Geert PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 217NED 19991214 7:26:17

26 10 TACK Jan-emiel ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 266BEL 19990128 7:26:21

27 34 KEMPER Mick MONKEYTOWN CYCLING TEAM 251NED 19990716 7:26:35

28 12 VERCRUYSSE Bryan ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 174BEL 19990630 7:26:36

29 148 JACQUES Jarne WIELERTEAM IEPER 238BEL 19990216 7:26:36

30 39 VAN LIPPEVELDE Sander KSC DENDERSTREEK LABIEKES 290BEL 19990313 7:27:22

31 120 WOUTERS Rick WSC HAND IN HAND BAAL 325BEL 19990402 7:27:54

32 85 DE GREEF Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 260BEL 19990407 7:29:35

33 143 VERMEERSCH Florian LARES-DOLTCINI CT 274BEL 19990312 7:29:51

34 96 SAMPEDRO RODRIGUEZ Hugo TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 250ESP 19990122 7:30:27

35 183 VAN DEN HAUTE Bram CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 268BEL 19990928 7:34:09

36 44 DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 288BEL 19991204 7:38:54

37 177 WUYTS Siebe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 361BEL 19990318 7:39:17



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 3 16/05/2016 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

1 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 21:44:54

2 AVIA WCUP CYCLING TEAM 21:46:34

3 ISOREX CYCLING TEAM 21:47:51

4 YOUNG CYCLING TEAM VZW 21:47:54

5 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 21:48:21

6 CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 21:48:43

7 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 21:48:51

8 YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 21:48:56

9 CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 21:50:11

10 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 21:50:23

11 LARES-DOLTCINI CT 21:50:25

12 MONKEYTOWN CYCLING TEAM 21:51:50

13 SPIE-DOUTERLOIGNE CT 21:51:58

14 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 21:52:54

15 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 21:53:06

16 TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 21:53:11

17 ACROG - BALEN BC 21:53:28

18 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 21:54:12

19 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 21:55:15

20 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 21:56:45

21 WSC HAND IN HAND BAAL 22:04:43

22 WIELERTEAM IEPER 22:15:23



Ster der Vlaamse Ardennen

van 14/05/2016 tot 16/05/2016

2.14Klasse

Art 12.1.040.28 Het niet naleven van de instructies van de commissarissen: 
     boete ven 30€ aan ploegleiders:
            VERSCHUEREN Patrick  BEL1962912   - YOUNG CYCLING TEAM VZW
            TURPYN Jean Pierre  BEL19760323   - ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW

Art 2.6.027 In geval van val en mechanisch defect in laatste 3km van de rit zullen volgende renners tijd worden 
toegekend van de renners met wie ze zich bevonden op het ogenblik van het ongeval:
140 - DEBEIR Arno  BEL19990712  - LARES-DOLTCINI CT wordt geklasseerd op 0:00:47

Communique nr16/05/2016 5

Het college van commissarissen

Rit 3 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

Beslissingen van het college van commissarissen

Pg 1 / 1
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